

شهروند ۶ حادثه

استان
کلید ۲۰۰۰ واحد مسکونی در شهر ک آبشار اصفهان به دست متقاضیان رسید
اصفهان – بهمن راعی جان‌نشین فرماندهی ارتش جمهوری اسلامی ایران و رئیس بنیاد تعاون آجا در آیین بزرگ‌ترین واگذاری واحدهای مسکونی مجتمع بزرگ آبشار پروژه شهید کشوری در اصفهان گفت:امسال شاهد بودیم که کار چند ساله را نیز می‌توان چند ماهه به ثمر رساند، در واقع با تلاش و هم افزایی ارتش، شهرداری و شورای شهر پروژه شهید کشوری در اصفهان به سرانجام رسید.
به گزارش خبرنگار ما از اصفهان،امیر سرتیپ رضا خرم طوسی در آیین واگذاری واحدهای مسکونی مجتمع بزرگ آبشار تاکید کرد: ماموریت اصلی ارتش کار اقتصادی نیست، اما ماموریت های فرعی مان را درست تشخیص داده‌ایم.
وی افزود: به تلاش ارتش، شهرداری و شورای شهر که همکاری و هم افزایی کردند، پروژه شهید کشوری در اصفهان به سرانجام رسید.
رئیس بنیاد تعاون آجا بیان اینکه امروز نیاز به حرکت‌هایی همچون شهید کشوری‌ها داریم، تصریح کرد: در شرایط کنونی جامعه تحت تاثیر اضطراب‌های اقتصادی موجود در کشور نمی‌توانیم بااستغوی ملت باشیم و ناگزیر هستیم در این شرایط به صورت سه شیفت کار کنیم.
فرمانده هواپنروز ارتش جمهوری اسلامی ایران در این مراسم در سخنانی با اعلام اینکه فاز ۶ پروژه شهید کشوری سال ۹۸ به پایان می‌رسد، گفت: پروژه واحدهای مسکونی مجتمع بزرگ آبشار (پروژه شهید کشوری اصفهان) بعد از ۲۰ سال به این نقطه رسیده و اگر امروز واگذاری انجام نمی‌شد شاهد بیوستن آن در روزهای آتی به بافت فرسوده بودیم.
امیر سرتیپ دوم یوسف قربانی افزود: بسا تلاش شبانه روزی کارگران و مهندسان، این کار بزرگ و جهادی امروز به سرانجام رسیده است، تحقق این پروژه آرزوی چند ساله ساکنان این منطقه بوده است.

استان
مدیر کل شیلات هرمزگان خبر داد:

صید بالغ بر ۱۳۰ هزار تن در شش ماهه اول سال جاری

به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، محسن یکتاپور با اشاره به رشد دو درصدی میزان صید نسبت به مدت مشابه در سال گذشته گفت: خوشبختانه شیلات هرمزگان با محوریت قرار دادن صید اصولی و همچنین کاهش فشار بر ذخایر آبیان از طریق مدیریت و برنامه ریزی این مهم توانسته جایگاه خوبی را در صید و صیادی به خود اختصاص دهد. وی افزود: استفاده از مشارکت تعاونی های صیادی برای تقویت حفاظت از منابع،حضور منظم و به موقع نیروهای حفاظت منابع و انجام گشت های هدفمند، بازدید منظم کارشناسان صید و کارشناسان پژوهشگاه اکتولوژی خلیج فارس از عملیات صید شناورها، استفاده از روش های صید نوین،نصب سامانه های هوشمند کنترلی بر روی شناورهای صیادی، پایش آنلاین شناورهای صیادی ،افزایش تعامل با رستخانه ها،رقای سطح علمی صیادان و برگزاری دوره های آموزش مرتبط و...از مهم ترین اقدام های انجام شده برای مدیریت بهتر صید خوانند. یکتاپور در ادامه با بیان اینکه سطح زیان ریز با میزان صید بالغ بر ۵۲ هزار و ۱۴۷ تن بیشترین میزان صید را در شش ماهه اول سال جاری به خود اختصاص داده اند گفت: از کل میزان صید شش ماهه اول سال جاری بالغ بر ۳۱هزار و ۶۸۲تن را سطح زیان درشت، بالغ بر ۲۰هزار تن ماهیان کنفزی و حدود ۵ هزار و ۰۰۰تن را میکتوفیده شامل می شود.

استان
معاون طرح و توسعه آب منطقه‌ای مازندران خبر داد؛

تصویب مطالعات اولیه آب رسانی ۴۳۸ شهر و روستای مازندران

ساری – علی جعفری گرچی معاون طرح و توسعه آب منطقه ای مازندران از تصویب مطالعات اولیه آب‌رسانی به ۹ شهر، ۱۷ دهستان و ۴۲۹ روستای استان در وزارت نیرو خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای مازندران، حیدر داودیان اظهار داشت: مطالعات مرحله نخست آب‌رسانی شهرستان‌های آمل، نور و محمودآباد شامل ۹ شهر، ۱۷ دهستان با ۴۲۹ روستا به تصویب وزارت نیرو رسید. وی از این طرح به عنوان یکی از مهم‌ترین طرح‌های آب‌رسانی استان یاد کرد و گفت: تلاش شد ۶۰۲ آب‌آبادی محدوده این طرح ۴۲۹ روستا و ۹ شهر که امکان تأمین آب به صورت یکی از مجتمع‌های بزرگ آب‌رسانی وجود داشت تحت پوشش این طرح قرار گیرند. داودیان نیاز شرب این شهرستان‌ها را در حال حاضر حدود ۵۸ میلیون متر مکعب اعلام کرد و گفت: با توجه به افت سطح ایستایی آبخوان‌ها و روند کاهش کیفیت و روند رو به رشد جمعیت شناور و توریست، آب سطحی جایگزین منابع آب زیرزمینی می‌شود که در نظر است از محل سد هراز تأمین شود. وی با اشاره به تخصیص آب شرب جمعیت محدوده این طرح از سد هراز افزود: در افاق ۱۴۲۵ به میزان ۷۳ میلیون متر مکعب آب و برای اقی سال ۱۴۴۰ به میزان ۱۵۵ میلیون متر مکعب آب در سد هراز پس از اجرای خط انتقال و تصفیه‌خانه آب شرب سالم و بهداشتی در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

بی احتیاطی نوجوان ۱۴ساله باعث مرگ مادرش شد

۱۰دختر بچه و ۲ زن قربانی تجاوز مرد سارق شدند

اعترافات جنجالی مرد متجاوز در ۵ محله پایتخت

◀ مرد متجاوز برای شانزدهمین بار زندانی شد

◀ پدر عارف ۳۰ سال پیش به دست پلیس به هلاکت رسیده بود

شهروند | مرد سارقی که پس از ورود به خانه‌ها به ۱۰ دختر بچه و ۲ زن تجاوز کرد، در جوادهی تهران دستگیر شد. این مرد که پدرش هم سارق بوده، در ۵ محله پایتخت نقشه شیطانی‌اش را اجرایی می‌کرد.
هفتم دی‌ماه سال جاری پرونده‌ای در کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد تشکیل شد که نشان می‌داد مرد سارقی وقتی صاحبخانه و همسرش در خانه حضور نداشتند، به بهانه واهی وارد خانه شده و علاوه بر سرقت بیش از ۲۰میلیون تومان پول و طلاهای داخل خانه، دختر بچه ۸ ساله را مورد آزار و اذیت قرار داده و با بستن دست و پای دختر ۸ ساله و قرار دادن وی در داخل یکی از اتاق‌ها از محل متواری شده است. همین شکایت کافی بود تا پرونده در اداره شانزدهم آگاهی مورد بررسی قرار گیرد. دختر ۸ ساله پیش‌روی کار آگاهان جزئیات ماجرا را فاش کرد و گفت: «داخل خانه در حال تماشای تلویزیون بودم که چندین بار زنگ خانه به صدا درآمد تا این‌که جواب ایفون را دادم؛ مردی از من سوال کرد که «با پدرت در خانه است یا نه؟» که من جواب دادم: «پدرم خانه نیست.» مرد جوان مجدداً از من سوال کرد که «آیا مادرت در خانه هست یا نه؟» پس از چند دقیقه مجدداً زنگ خانه به صدا بیرون رفته است.» پس از آن مجدداً پاسخ دادم: «مادرم به همراه پدرم بیرون رفته است.» پس از آن چند دقیقه مجدداً زنگ خانه به صدا درآمد و زمانی که جواب ایفون خانه را دادم، همان آقا این بار گفت



و یکی از دوستان پدرم است که مقداری پول برای پدرم آورده و به این بهانه از من خواست در آپارتمان راباز کنم تا او پول را داخل آسانسور بگذارد.دوم نیز پول را از داخل آسانسور بردم. باطمینان به صحبت‌های این شخص من در آپارتمان راباز کردم و منتظر ماندم تا آسانسور بالا بیاید و من پول داخل آسانسور رابردارم، پس از رسیدن آسانسور به طبقه پنجم ناگهان مردی از آسانسور خارج شد که یک چاقو در دست داشت.

این مرد با تهدید چاقو مرا مجبور به سکوت کرده و به داخل خانه برد، سپس مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و پس از آن دست مرا با طلب بست و داخل یکی از اتاق‌ها گذاشت و زمانی که پدر و مادرم وارد خانه شدند، مرا با دست و پای بسته‌شده در داخل اتاق پیدا کردند».

همزمان با آغاز رسیدگی به این پرونده، پرونده‌های مشابه دیگری در مناطق مختلف خانی‌آباد، نازی‌آباد، منیریه، فلاح و مولوی مطرح و به اداره ۱۶ پلیس آگاهی تهران راجاع شد که در تمامی آنها شخصی به شیوه‌ای یکسان و باطمینان از غیبت پدر و مادر داخل خانه، ضمن معرفی خود به‌عنوان دوست خانوادگی اعتماد کودکان ۵ تا ۱۳ ساله را جلب کرده و در ادامه علاوه بر سرقت طلا و پول از خانه‌ها، کودکان رانیز مورد آزار و اذیت قرار داده و در تمامی سرقت‌های منجر به آزار و اذیت و در زمان

کولاک و سیلاب در ۱۲۳ استان کشور نیروهای هلال احمر را به صحنه‌های حادثه کشاند

مرگ تکنیسین اورژانس و راننده برف کوب در سیل و بهمن



با حضور ۱۸ نیروی امدادونجات و با کمک افراد محلی و با استفاده از ۶ خودروی نجات و پشتیبانی، یک فرزند قایق و یک فرزند پهباد در منطقه چلو آغاز شده‌بود.» این تکنیسین ۲۲ساله بود و مدت ۱۰ ماه بود که فعالیت خود را در اورژانس آغاز کرده بود.

مرگ در بهمن

همچنین در حادثه‌ای دیگر این بار در دیزین، راننده‌ای برفکوب که مشغول کارش در پیست دیزین بود، گرفتار بهمن شد و زیر آواری از برف و یخ جان باخت. در رابطه با جزئیات این حادثه، عادل مصدقی معاون راهداری استان تهران گفت: «یکی از رانندگان برفکوب مجموعه پیست دیزین به دلیل سقوط بهمن در این حادثه جان باخت. طبق گفته مدیرمجموعه پیست دیزین حوالی ساعت ۵صبح روز جمعه بود که راننده برفکوب متعلق به شرکت پیمانکار این مجموعه کار برفکوبی را آغاز کرد اما به دلیل سقوط بهمن، این فرد جان باخت. این حادثه در حوزه راهداری روی نداده و مربوط به پیست دیزین بوده است.»

به گفته معاون راهداری استان تهران، عملیات برف‌روبی در محورهای شمالی و کوهستانی استان که از روز پنجشنبه آغاز شده، به پایان رسیده و تمامی جاده‌ها به غیر شمشک به دیزین باز است.

نجات دانشجویان در ارتفاع شاهوار

این درحالی است که نیروهای هلال احمر توانستند سه دانشجوی گرفتار در ارتفاعات شاهوار را نجات دهند. علی آقا یحیایی، معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان سمنان درباره این حادثه گفت: «ساعت ۸ صبح روز جمعه، سه دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود که در ارتفاعات شاهوار مفقود شده‌بودند، با تلاش امدادگران هلال احمر نجات یافتند. این افراد از ساعت ۱۱ روز پنجشنبه برای گذران تعطیلات به روستای نگارمن در حاشیه ارتفاعات شاهوار رفته بودند که آنتن تلفن همه‌آه آنها از دسترس خارج شد. ساعت ۲۳ پنجشنبه شب مفقودشدن این افراد به جمعیت هلال احمر اعلام و ۲ گروه برای یافتن آنها به کوهستان اعزام شد.»وی با بیان این که امدادگران با کمک نیروی انتظامی خانه‌های روستای نگارمن را هم برای یافتن این دانشجویان جست‌وجو کردند، گفت: «علاوه بر کوهستان، برف و کولاک شدید روستای نگارمن را فرا گرفته و منجر به کاهش دید شده بودند. در نهایت نیز ساعت ۸ صبح روز جمعه با تلاش امدادگران، این سه دانشجوی در ارتفاعات نگارمن پیدا شدند و همگی سالم هستند.»

نوجوان ۱۴ساله وقتی داشت اسلحه شکاری راجابه جامی کرد، به صورت سه‌پوی مادرش را کشت. سرهنگ حسن آزاد یخواه، فرمانده انتظامی بجنستان درباره جزئیات این خبر گفت: «در پی اعلام گزارشی به‌مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه تیراندازی در روستای «نوق» بلافاصله ماموران در محل حاضر شده و مشاهده کردند که زنی ۱۴ساله بر اثر اصابت گلوله اسلحه شکاری به سرش مصدوم شده و به علت شدت مصدومیت قبل از رسیدن نیروهای امدادی فوت کرده است. با تحقیقات اولیه مشخص شد که این تیراندازی به صورت ناخواسته و سه‌پوی توسط نوجوان ۱۴ساله در حین جابه‌جایی سلاح شکاری رخ داده که با برخورد بر سر مادرش منجر به مرگ وی شده بود. با حضور مقام قضائی و ماموران پلیس آگاهی در محل، تحقیقات کامل در این زمینه ادامه‌داشته و نتیجه آن توسط قاضی پرونده اعلام خواهد شد.



مزاحمت نوامیس، شرب خمر، اخلاق در نظم و آسایش عمومی، تهدید و فحاشی، آزار و اذیت، نگهداری و مصرف شیشه، تخریب اماکن عمومی و ایراد ضرب و جرح با سلاح سرد (چاقو) دستگیر و روانه زندان شده و آخرین بار در اوایل سال جاری از زندان آزاد شده است. همچنین در بررسی سوابق دیگر اعضای خانواده عارف مشخص شد پدر او حدود ۳۰سال پیش در حین ارتکاب سرقت و تلاش برای فرار از دست ماموران پلیس مورد هدف گلوله قرار گرفته و به هلاکت رسیده و در حال حاضر عارف پس از آزادی از زندان اعتیاد شدیدی به مصرف شیشه پیدا کرده است.

باشناسایی دقیق مخفیگاه عارف در منطقه جواده راه آهن، وی ساعت ۱۰ شامگاه چهارشنبه ۱۲ دی ماه سال جاری دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش مقادیر قابل توجهی از طلای سرقتی به همراه سلاح سرد مورد استفاده در سرقت‌ها کشف شد.

متهم در همان تحقیقات اولیه و با توجه به شواهد و قرائن ارایه‌شده از نسوی کار آگاهان اداره ۱۶ چارهای جز اعتراف به آزار و اذیت ۱۰ کودک و نوجوان ۵الی ۱۳ ساله و همچنین آزار و اذیت ۲ زن جوان و سرقت از خانه نداشت. متهم با هماهنگی قاضی شهریار، سرپرست دادسرای ناحیه ۲۷ تهران و با قرار قانونی برای شناسایی دیگر جرایم ارتکابی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرگ ۳ مسافر به دنبال واژگونی اتوبوس در ساوه

لغزندگی جاده‌ها به دنبال بارندگی‌های آخر هفته یک حادثه خونین رانندگی را رقم زد. واژگونی یک اتوبوس مسافربری ۳کشته و ۲۱ زخمی بر جای گذاشت. این حادثه ظهر پنجشنبه در ۴۰ کیلومتری اتوبان ساوه به همدان رخ داد. این اتوبوس با ۲۶ مسافر تهران را به مقصد کرمانشاه ترک کرده بود. بر خورد اتوبوس با گارد ریل حاشیه مسیر علت این واژگونی اعلام شده است، اما پلیس تاکنون دلیل اصلی انحراف اتوبوس و برخورد با حفاظ حاشیه مسیر را اعلام نکرده است. همه مصدومان این حادثه با حضور نیروهای امدادی به مراکز درمائی اعزام شدند.

رئیس پلیس راه استان مرکزی سرهنگ ایرج کهریزی با اشاره به آخرین جزئیات سانحه رانندگی اتوبوس مسافربری در ساوه گفت: «حوالی ساعت ۱۲:۱۵ پنجشنبه یک دستگاه اتوبوس در کیلومتر ۴۰ اتوبان ساوه- همدان که به مقصد کرمانشاه در حال حرکت بود، دچار حادثه شده و با گارد ریل کنار جاده برخورد کرد.» او ادامه داد: «متأسفانه بر اثر برخورد این اتوبوس با گارد ریل کنار جاده خودرو واژگون شد که بلافاصله نیروهای امدادی به محل اعزام شدند، ولی با این وجود ۳ نفر از مسافران این سانحه رانندگی جان خود را از دست دادند.»

کهریزی همچنین درباره مصدومان این حادثه هم گفت: «مصدومان این حادثه با نیروهای امدادی به مراکز درمائی منتقل شدند که ۸ نفر بستری و سایر مصدومان به صورت سرپایی مداوا شدند.» از نسوی دیگر، بر اساس اعلام مسئولان بهداشت و درمان استان مرکزی پس از بروز این حادثه ۲۱ مسافر حادثه‌دیده به نزدیک‌ترین مراکز درمائی اعزام شدند، ولی با وجود تلاش کادر درمائی سه نفر از آنها به دلیل شدت جراحات وارده جانشان را از دست دادند. بر اساس آخرین پیگیری‌های انجام‌شده همچنان تعدادی از مصدومان این حادثه در بیمارستان بستری هستند.



اصلاحیه

پیرو آگهی منتشره در روزنامه شهروند در خصوص جذب سرمایه گذار جهت رستوران پارک امیر کبیر اراک به استحضار می رساند تاریخ توزیع اسناد از ۹۷/۱۰/۱۱ به ۹۷/۱۰/۱۵ و زمان توزیع و تحویل اسناد از ۱۲ روز به ۱۰ تغییر یافته است.